
Další zářijové akce

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - 

Ve středu 23. 9. proběhl Běh osvobození jako 5. závod běžeckého poháru, opět za účasti
našich běžců, kteří opět dosáhli na stupně vítězů:

  

1. místo

  

Dky Kateřina Ivasienková = 2000m / 9:09,1 min.

  

Žky Nela Procházková = 1000m / 3:28,1 min.

  

Žcm Tomáš Kraus = 1000m / 3:14,0 min.

  

EleH Leonard Mastný = 600m / 2:09,8 min.

  

3. místo

  

Dci Daniel Hrabák = 3000m / 9:03,0 min.

  

Žky Kristýna Prokopová = 1000m / 3:35,2 min.

  

Žcm Jáchym Baxa = 1000m / 4:10,2 min.

  

Opět velká gratulace patří všem vytrvalcům!

  

 1 / 3



Další zářijové akce

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - 

výsledky přespoláku: https://online.atletika.cz/vysledky/45625/0/2

  V sobotu 26. 9. proběhlo v Bílině Mistrovství Čech družstev staršího  žactva sk.A. Naše
děvčata skončila 6. Měli jsem vyšší ambice, ale úplně se  vše nepovedlo. Nicméně velice děkuji
žákyním za přístup a závodění v tak  špatném počasí. Opravdu jsme dlouho neměli tak drsné
podmínky....pršelo  celý den a byla zima. Rovněž děkuji trenérům za přípravu děvčat.  Doufám,
že i příští rok budou tak skvělý tým, s tak bezvadným přístupem.  :) Bylo skvělé, že nikdo
nefňukal, že se držely holky statečně, byly  šikovné a dobře spolupracovaly. Držely se v teple,
vše si navzájem  řekly, pomohly si. Zvládly i všechny štafety, takže závodění opravdu  naplno.  

  Vše podle našeho hesla: "Nejsme z cukru!"  výsledky soutěže družstev:
https://online.atletika.cz/vysledky/41274/0/2     

V neděli 27.9. proběhlo na městském stadionu Mistrovství kraje  přípravek v jednotlivých
disciplínách. Náš klub reprezentovalo 12  atletů, což není moc. Ale problém byl v přeložení
termínu a někteří  atleti nejsou ještě registrováni. Budeme se snažit tento stav vylepšit  za
spolupráce všech trenérů a rodičů.

  

Děti, které se zúčastnily byly výborné a všechny moc chválím za skvělé závodění a výsledky

  

1. místo  Mastný Leonard 600m   1:55,12

  

2. místo Mastný Leonard dálka  3.85

  

Tůma Ondřej  kriket  42.10

  

Hovorková Eliška kriket  31.09

  

Tůma Ondřej, Čížková Nela, Jung Tomáš, Novák Ondřej  štafeta 4x200m 2:11,40

  

 2 / 3



Další zářijové akce

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 01 Říjen 2020 00:00 - 

3. místo Novák Ondřej  dálka  3.76

  

výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/44677/0/2

    

  

 3 / 3


